Presidência

Ato

ATO DA PRESIDÊNCIA

ATO GDGSET.GP.N.º 541, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do Processo Administrativo TST n.º 503.396/2015-0,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Brasília/Recife/Brasília e o pagamento de três diárias e meia de viagem aos
servidores HERBERT BEZERRA PARENTE, Coordenador Técnico do Processo Judicial Eletrônico do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
ALISSON WILKER ANDRADE SILVA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas e GLAUBER MOREIRA
ROCHA, Analista Judiciário, Área Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, para viajarem à cidade de Recife/PE, no período de 20
a 23 de outubro do corrente ano, a fim de participarem do evento “Agile Brazil 2015”.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 543, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante dos memorandos n.ºs 349 e 350, de 28/9/2015, da Secretaria-Geral da Presidência,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem às Excelentíssimas Senhoras Magistradas constantes
da relação abaixo, para viajarem à cidade de Campo Grande/MS, a fim de participarem de reunião referente à conclusão do projeto e-jus2, a ser
realizada no Tribunal Regional do Trabalho da 24ª Região, conforme discriminado abaixo:
1 – ANA PAULA PELLEGRINA LOCKMANN – Desembargadora Convocada para auxiliar a Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no
trecho São Paulo/Campo Grande/Campinas – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 26 a 28/10/2015; e
2 – GISELA ÁVILA LUTZ – Juíza Auxiliar da Presidência do Tribunal Superior do Trabalho, no trecho Rio de Janeiro/Campo Grande/Rio de Janeiro
– duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 26 a 28/10/2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.Nº 544, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando o constante do memorando CSJT.SG.JAP n.º 38, de 28/9/2015, da Secretaria-Geral do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,
R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea no trecho Porto Alegre/Brasília/Porto Alegre e o pagamento de uma diária e meia de viagem
à Excelentíssima Senhora ANDREA SAINT PASTOUS NOCCHI, Juíza Titular de Vara do Trabalho do Tribunal Regional do Trabalho da 4ª
Região, para viajar à cidade de Brasília/DF, nos dias 5 e 6 de novembro do corrente ano, a fim de participar da reunião da Comissão de
Erradicação do Trabalho Infantil e de Proteção ao Trabalho Decente do Adolescente.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ATO GDGSET.GP.N.º 545, DE 29 DE SETEMBRO DE 2015.
O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Caderno Administrativo
 Tribunal Superior do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº1824/2015 Data da disponibilização: Quarta-feira, 30 de Setembro  de 2015.

Tribunal Superior do Trabalho

Ministro Antonio José de Barros Levenhagen

Presidente

Ministro Ives Gandra da Silva Martins Filho

Vice-Presidente

Ministro João Batista Brito Pereira

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-4300

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89191

Presidência 1
  Ato 1
    ATO DA PRESIDÊNCIA 1

R E S O L V E
Determinar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de viagem aos Excelentíssimos Senhores Magistrados,
constantes da relação abaixo, para viajarem à cidade de Brasília/DF, a fim de atuarem, temporariamente, em Turmas do Tribunal Superior do
Trabalho, conforme discriminado a seguir:
1 – LUÍZA APARECIDA OLIVEIRA LOMBA – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 5ª Região, no trecho
Salvador/Brasília/Salvador – duas diárias e meia de viagem, referentes ao período de 19 a 21/10/2015;
2 – ROSALIE MICHAELE BACILA BATISTA – Desembargadora do Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região, no trecho
Curitiba/Brasília/Curitiba – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 20 a 23/10/2015;
3 – PAULO AMÉRICO MAIA VASCONCELOS FILHO – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região, no trecho João
Pessoa/Brasília/João Pessoa – três diárias e meia de viagem, referentes ao período de 5 a 8/10/2015; e
4 – AMÉRICO BEDÊ FREIRE – Desembargador do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região, no trecho São Luís/Brasília/São Luís – duas
diárias e meia de viagem, referentes ao período de 27 a 29/10/2015.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

Presidente do Tribunal Superior do Trabalho

ÍNDICE

1824/2015 Tribunal Superior do Trabalho 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 30 de Setembro  de 2015

Código para aferir autenticidade deste caderno: 89191

	Tribunal Superior do Trabalho
	Presidência
	  Ato
	    ATO DA PRESIDÊNCIA

		2015-09-30T18:15:20-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148